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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2013-11-24 - 11:30 dr Andrzej Klarowicz - pracownik AWF W-w Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

13 - 15 lat

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 26.44 560 844
2. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 26.47 558 841
3. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 26.78 539 812
4. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.94 529 798
5. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.14 518 780
6. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 27.15 517 779
7. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.85 479 722

MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 27.86 479 721
9. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 27.91 476 717

10. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 28.09 467 704
11. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 28.31 456 687
12. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.40 452 681
13. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 28.47 448 676

KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 28.48 448 675
15. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.60 442 667
16. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 28.64 441 664
17. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.65 440 663
18. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 28.90 429 646
19. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 29.01 424 639
20. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.15 418 630
21. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 29.27 413 622

ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 29.27 413 622
23. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 29.41 407 613
24. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 29.45 405 611
25. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.51 403 607
26. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 398 599
27. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.67 396 597
28. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 29.79 391 590
29. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.84 389 587
30. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 29.97 384 579
31. FALBOGOWSKI Maciej 99 KS Warta Poznań 30.07 381 574
32. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 30.11 379 571
33. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 30.14 378 570
34. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 30.22 375 565
35. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 30.51 364 549
36. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 30.58 362 545
37. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 30.67 359 540
38. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 30.69 358 539
39. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 30.71 357 538
40. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 30.93 350 527
41. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.96 349 525
42. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 31.43 333 502
43. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.60 328 494
44. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.80 322 485
45. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 31.91 318 480
46. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 32.28 308 464
47. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 32.30 307 463
48. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 32.58 299 451
49. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 32.73 295 445



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Krzysztof Janus 2013-11-24 20:28 - Strona 2

XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.83 292 441
51. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 32.89 291 438
52. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 33.21 282 426
53. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 33.45 276 416
54. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.50 275 415
55. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 33.90 265 400
56. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 34.42 254 382
57. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 35.29 235 355
58. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 35.54 230 347
59. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 36.74 208 314
60. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 37.59 195 293
61. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 40.35 157 237

DYSKW. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław

15 lat

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 26.44 560 844
2. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 26.47 558 841
3. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 26.78 539 812
4. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.94 529 798
5. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.14 518 780
6. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.85 479 722
7. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 27.86 479 721
8. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 27.91 476 717
9. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 28.09 467 704

10. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.40 452 681
11. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 28.47 448 676
12. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 28.48 448 675
13. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.60 442 667
14. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.65 440 663
15. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 28.90 429 646
16. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.15 418 630
17. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 29.45 405 611
18. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 398 599
19. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.67 396 597
20. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.84 389 587
21. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 35.29 235 355

DYSKW. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław

14 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 27.15 517 779
2. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 28.31 456 687
3. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 28.64 441 664
4. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 29.01 424 639
5. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 29.27 413 622

ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 29.27 413 622
7. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 29.41 407 613
8. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.51 403 607
9. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 29.97 384 579

10. FALBOGOWSKI Maciej 99 KS Warta Poznań 30.07 381 574
11. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 30.14 378 570
12. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 30.22 375 565
13. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 30.58 362 545
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

14. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 30.69 358 539
15. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 30.93 350 527
16. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.96 349 525
17. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 31.43 333 502
18. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 32.58 299 451
19. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.83 292 441
20. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 33.21 282 426

13 lat

1. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 29.79 391 590
2. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 30.11 379 571
3. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 30.51 364 549
4. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 30.67 359 540
5. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 30.71 357 538
6. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.60 328 494
7. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.80 322 485
8. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 31.91 318 480
9. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 32.28 308 464

10. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 32.30 307 463
11. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 32.73 295 445
12. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 32.89 291 438
13. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 33.45 276 416
14. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.50 275 415
15. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 33.90 265 400
16. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 34.42 254 382
17. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 35.54 230 347
18. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 36.74 208 314
19. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 37.59 195 293
20. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 40.35 157 237

Open

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 26.44 560 844
2. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 26.47 558 841
3. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 26.78 539 812
4. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.94 529 798
5. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.14 518 780
6. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 27.15 517 779
7. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.85 479 722
8. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 27.86 479 721
9. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 27.91 476 717

10. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 28.09 467 704
11. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 28.31 456 687
12. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.40 452 681
13. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 28.47 448 676
14. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 28.48 448 675
15. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.60 442 667
16. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 28.64 441 664
17. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.65 440 663
18. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 28.90 429 646
19. KARLIŃSKI Patryk 96 Ksi "Start" Szczecin 28.95 426 643
20. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 29.01 424 639
21. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.15 418 630
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

22. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 29.27 413 622
ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 29.27 413 622

24. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 29.41 407 613
25. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 29.45 405 611
26. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.51 403 607
27. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 398 599
28. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.67 396 597
29. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 29.79 391 590
30. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.84 389 587
31. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 29.97 384 579
32. FALBOGOWSKI Maciej 99 KS Warta Poznań 30.07 381 574
33. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 30.11 379 571
34. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 30.14 378 570
35. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 30.22 375 565
36. RZETELSKI Kamil 96 START Wrocław 30.31 372 560
37. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 30.51 364 549
38. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 30.58 362 545
39. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 30.67 359 540
40. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 30.69 358 539
41. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 30.71 357 538
42. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 30.93 350 527
43. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.96 349 525
44. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 31.43 333 502
45. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.60 328 494
46. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.80 322 485
47. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 31.91 318 480
48. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 32.28 308 464
49. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 32.30 307 463
50. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 32.58 299 451
51. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 32.73 295 445
52. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.83 292 441
53. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 32.89 291 438
54. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 33.21 282 426
55. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 33.45 276 416
56. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.50 275 415
57. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 33.90 265 400
58. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 34.42 254 382
59. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 35.29 235 355
60. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 35.54 230 347
61. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 36.74 208 314
62. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 37.59 195 293
63. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 40.35 157 237
64. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 41.14 148 224
65. STEFANOWSKI Krzysztof 93 START Wrocław 1:04.44 38 58

DYSKW. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław

IPS - HANDICAP

1. RZETELSKI Kamil 96 START Wrocław 30.31 372 560
2. KARLIŃSKI Patryk 96 Ksi "Start" Szczecin 28.95 426 643
3. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 41.14 148 224
4. STEFANOWSKI Krzysztof 93 START Wrocław 1:04.44 38 58


